
Ville d' Orléans CM 2025

applicables à partir du                                                 

1er septembre 2024                           
applicables à partir du                                                 

1er septembre 2025                       
TTC par personne TTC par personne

Plein tarif

Spectacles Conservatoire 13 € 14 €

Abonnement 

Abonnement pour 5 spectacles  46 € 47 €

. Tarif réduit
Tarif réduit Conservatoire                                                                    

 . Jeunes de 16 à  25 ans                                                                     

Demandeurs d'emploi,                                                                                                                                                                                                                         

détenteurs du  Pass Culture,                                                                                               

. Elèves adultes des écoles de musique du Loiret,                                                                 

. Adhérents APEC                                                                                                    

( Association des Elèves et Parents Conservatoire d'Orléans),                                                                                                                    

. Détenteurs d'une carte CNAS

      

 . Jeunes de moins de 16 ans,                                                                          

. Détenteurs des cartes PAC et J. Pass,                                                                                                               

.   . Spectacles payants de fin d'année du Conservatoire,

. Groupes d'usagers d'au moins 10 personnes

                .            

 . Tarifs spécifiques

. Groupes d'élèves de collège ou de lycée, 

Gratuité élèves du Conservatoire

Gratuité pédagogique

gratuit pour les spectacles                             

du Conservatoire

gratuit pour les spectacles                             

du Conservatoire

 . Orléanais                                                                                                                3 € 3 €

. Non orléanais 5 € 5 €
. Accompagnateur groupe 

( dans la limite d'1 accompagnateur pour 8 personnes)  gratuit gratuit

TARIFS 2024-2025                             

par 1/2 journée

TARIFS 2025-2026                             

par 1/2 journée
Orléanais 16 € 17 €

Non Orléanais 27 € 28 €

Les jeunes de 18 ans ont la possibilité d'utiliser le PASS CULTURE pour assister aux spectacles.

    Tarif scolaires et centres de loisirs                                                             
Groupes crèches, écoles maternelles,                                            

élémentaires, écoles spécialisées, centres de loisirs                                

Stages / Ateliers pratiques artistiques
(Musique, Danse, Théâtre)                             

     forfait 1/2 journée, sans frais de dossier

   Tarifs entrées spectacles Ville 

   Conservatoire

Tarifs

                 Plein tarif et abonnement

                    Tarifs spécifiques 

7 € 7 €

Conservatoire 

Musique, Théâtre, Danse

ANNEXE 4
CONSERVATOIRE

 Spectacles organisés par la Ville

Tarifs d'entrée applicables à partir du 1er septembre 2025


